Cuenta Publica 2024

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ADMINISTRATIVA (ARMONIZADO)Y

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2024
53 - COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
UIT - CFE TELECOMUNICACIONES E INTERNET PARA TODOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

CFE Telecomunicaciones e Internet para Todos

12,553,748,376

9,344,397,051

21,898,145,427

18,958,942,551

21,898,145,427

2,939,202,876

Total del Egreso

12,553,748,376

9,344,397,051

21,898,145,427

18,958,942,551

21,898,145,427

2,939,202,876

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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